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Około 150 dzieci zostanie przebadanych w Dzierżoniowie w ciągu dwóch
czerwcowych dni pod kątem wczesnego wykrywania nowotworów.
Wszystko za sprawą mobilnej kliniki z fundacji Ronalda McDonalda.
Badania są bezbolesne, a dzięki partnerom akcji – bezpłatne. Rejestracja
ruszy 17 czerwca.

Nowotwór - samo słowo potrafi przerazić każdego rodzica. Ale przecież lepiej
zapobiegać rozwojowi choroby nowotworowej, rozpocząć leczenie w jej pierwszym
etapie i zwiększyć szansę powrotu do zdrowia, niż czekać. Wcześnie wykryty
nowotwór u dziecka może być w 100% wyleczony.

Badaniami objęte są dzieci z terenu całego powiatu dzierżoniowskiego w wieku od
9 miesięcy do 6 roku życia. Wykonują je radiolodzy, na co dzień pracujący w
szpitalach pediatrycznych. W czasie badania lekarz dokonuje kompleksowej oceny
stanu tarczycy i węzłów chłonnych, narządów jamy brzusznej, a u chłopców
dodatkowo moszny. Badanie USG jest nieinwazyjne i całkowicie bezbolesne. Trwa
około 15 minut.
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Badania są współfinansowane przez Fundację Ronalda McDonalda i partnerów
programu – miasto Dzierżoniów oraz Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie i
Ochrony Zdrowia w Dzierżoniowie. Są one całkowicie bezpłatne dla osób
zakwalifikowanych.

Chętni rodzice będą musieli wcześniej zarejestrować swoje dzieci. Rejestracja
będzie się odbywała wyłącznie telefonicznie pod numerem 74 660 49 31 w
godzinach od 8.00 do 14.00 od 17 czerwca do wyczerpania puli miejsc.

W Dzierżoniowie ambulans Fundacji Ronalda McDonalda stanie na placu przy
Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury w dniach 26-27 czerwca, natomiast  badania
będą przeprowadzane w godz. 9.00-17.00, po wcześniejszym ustaleniu godziny
podczas rejestracji. Na badanie należy zabrać PESEL dziecka.

Warto wspomnieć, że w badaniach fundacji wzięły już udział tysiące dzieci.
Podczas każdej akcji rodzice otrzymują dodatkowe porady, związane z
koniecznością wykonania innych specjalistycznych badań i dalszej diagnostyki.
Każdy taki przypadek to dowód, że badania profilaktyczne u zdrowych dzieci mają
ogromny sens. Liczba miejsc jest ograniczona a o zakwalifikowaniu na badanie
decyduje kolejność zgłoszeń.

Mobilna klinka Fundacji Ronalda McDonalda będzie gościła w Dzierżoniowie po raz
trzeci. 
 


